
ROMÂNIA 
JUDETUL PRAHOVA 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI BUCOV 
 
 

  HOTARAREA  NR.5 /31.01.2024 
privind  aprobarea prelungirii contractului  de comodat  nr 1087 /2006 prin act adițional 
pentru punctul  sanitar CMI Strîmbeanu Corina , din satul  Chițorani   , comuna Bucov 

 

 

 Tinand cont de Proiectul de hotarare inaintat de Primarul comunei Bucov privind  

aprobarea prelungirii  contractului de comodat  nr 1087 /2006 prin act adițional  pentru 
punctul sanitar  C.M.I. DR. Strîmbeanu Corina din satul Chițorani; 
 Avand in vedere Referatul de aprobare înregistrat sub nr.4695/15.01.2024 al 

domnului primar Savu Ion  precum și Raportul de specialitate nr 4696/15.01.2024  

intocmit de consilierul juridic Badea Georgiana  in acest sens,  

  Vazand cererea nr.4679/15.01.2024 a C.M.I. DR.Strîmbeanu Corina ,privind  

prelungirea contractului de comodat 1087/2006 ; 

Tinand cont de atributiile consiliului local privind administrarea domeniului 

public si privat al comunei Bucov prevazute la art.129 alin.(2) lit.(c) din Codul 

Adminsitrativ. 

Avand in vedere avizul favorabil al comisiilor economico-financiare si juridice 

din cadrul Consiliului Local al comunei Bucov, 

In temeiul art 129 alin 2 lit c) și  ale art. 196 alin 1 lit a)din OUG mr.57/2019 
privind Codul Administrativ,  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  BUCOV, HOTĂRĂȘTE: 
 

  ART. 1 (a) Se aproba incheierea de catre Consiliul Local al comunei Bucov    

unui act adițional  la contractul de comodat nr 1087/2006 încheiat cu  C.M.I. DR. 

Strîmbeanu Corina,  pentru spatiul in suprafata de 31,58 mp, situat in cladirea Căminului 
Cultural Chițorani .  

                           (b) Durata actului adițional este de 1 an  cu posibilitate de prelungire 
prin acordul partilor. 

   

ART. 2 Prezenta se comunica  : 

 -Institutiei Prefectului-judetul Prahova  

 - C.M.I. DR.Strîmbeanu Corina 

 - Primarul comunei Bucov 

 - Afisare la sediul primariei 

 - La dosar 

   

 

 

Președinte de ședință,                                                      Contrasemnează,            
 

Nicolescu Nicolae                                                Secretar general al comunei Bucov, 

 

                                                                                       Nae Florentina Cristina  

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 


